ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2015 года

	№
	49/248-3

	г.Торжок

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы шестого  созыва
13 сентября 2015 года
В соответствии с положениями статей 29, 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от02.10.2009года № 01-13/842   «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования города Торжка на территориальную избирательную комиссию города Торжка», территориальная избирательная комиссия города  Торжка  постановляет:
1.
Определить количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва при подготовке и проведении выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва  13 сентября 2015 года (приложение №1).
2. Направить данное постановление в газеты «Торжокская неделя» и «Новоторжский вестник» для опубликования.

3. Разместить на стоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	В.Н.Феоктистов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	       Ю.В.Шмелева

Приложение №1
к постановлению территориальной избирательной
комиссии города Торжка № 49/248-3  от 25 июня 2015 года
Количество подписей избирателей,

необходимое для регистрации кандидата
в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва
13 сентября 2015 года

	Наименование избирательного округа
	Количество избирателей в

 округе
	Минимальное количество подписей
	Максимальное количество подписей

	Одномандатный избирательный округ №1
	1704
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №2
	1775
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №3
	1743
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №4
	1782
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №5
	1737
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ№6
	1746
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №7
	1539
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №8
	1480
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №9
	1709
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №10
	1493
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №11
	1491
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №12
	1602
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №13
	1620
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №14
	1782
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №15
	1716
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №16
	1470
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №17
	1486
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №18
	1524
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №19
	1491
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №20
	1514
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №21
	1771
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №22
	1485
	10
	14